
兰溪市永昌街道社峰村新农村

中标候选人公示

项目编号：H202305260011001                        

标段分类 ：施工

一、招标人：兰溪市永昌街道社峰村股份经济合作社

二、工程名称：兰溪市永昌街道社峰村新农村

三、招标代理机构：浙江中信工程咨询有限公司

四、招标范围：新农村路段 467m，宽 5m

五、招标方式：公开招标

六、开标结果公示

名

次
中标候选人

中标让

利率%

中标价

(元)

项目负

责人
工期 质量目标

1
兰溪市城市建筑工程有限

公司
8.54 376239 童小金

60 日历

天

符 合 国 家

相 关 验 收

合格标准

公示时间：2023-06-07 00:00:00——2023-06-09 17:00:00

(公示时间不少于 2日，截止日期遇到国家法定休假日的，顺延

至法定休假日后第一个工作日)

七、开标时间：2023-06-07 09:30:00

八、异议处理：

招标代理名称： 浙江中信工程咨询有限公司   电话：15727927561

招标人名称： 兰溪市永昌街道社峰村股份经济合作社    电话：

13575681937

监督部门： 兰溪市永昌街道招投标领导小组办公室     电话：

15024515275



九、其他事项

无


		
	2023-06-07T14:58:35+0800
	浙江中信工程咨询有限公司
	0




